1ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ восемнадцатая сессия шестого созыва /

08.04.2021  № 14

 с. Табуны

Об установлении Перечня должностных лиц органов местного

самоуправления муниципального образования Табунский район

Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных законом

Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной

ответственности за совершение правонарушений на территории

Алтайского края»

Руководствуясь законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об

административной ответственности за совершение правонарушений на

территории Алтайского края», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-

ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными

полномочиями в области создания и функционирования административных

комиссий при местных администрациях", Уставом муниципального

образования Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов

р е ш и л :

1. Принять решение об установлении Перечня должностных лиц

органов местного самоуправления муниципального образования Табунский

район Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского

края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за

совершение правонарушений на территории Алтайского края» (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Табунского районного Совета

от 12.07.2018 №22 «Об установлении Перечня должностных лиц органов

местного самоуправления муниципального образования Табунский район

Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского

края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за

совершение правонарушений на территории Алтайского края»».

3. Направить решение главе района для подписания и обнародования

в установленном порядке.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам соблюдения законности, правопорядка и

делам молодежи (председатель Данилова М.А.).

Председатель районного

Совета депутатов Г.В. Чайка

 Перечень должностных лиц органов местного самоуправления

муниципального образования Табунский район Алтайского края,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от

10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за

совершение правонарушений на территории Алтайского края»

Принят решением

             районного Совета депутатов

                    от 08.04.2021 №14

 Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

соответствующими статьями закона Алтайского края от 10 июля 2002 года N 46-ЗС

"Об административной ответственности за совершение правонарушений на

территории Алтайского края", уполномочены составлять следующие должностные

лица органов местного самоуправления муниципального образования Табунский

район Алтайского края:

1. Первый заместитель главы администрации района, заместитель главы

администрации района по социальным вопросам, заместитель главы администрации

района - начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

администрации района, управляющий делами администрации района, председатели

комитетов администрации района, начальники отделов администрации района,

ответственный секретарь административной комиссии - об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями: 25, частями 2, 3 и 4 ст. 25-1 (в части

муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 67, 68,

68-2, 70.

2. Начальники отделов в составе комитетов администрации района, главные

специалисты администрации района, ведущие специалисты администрации района

- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25, 27, 36-1,

40, 61, 61-1, 68-2,70.

3. Главы сельсоветов, секретари администраций сельсоветов – об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25, частями 2, 3 и

4 ст. 25-1(в части муниципальных услуг), ст. 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 51, 58, 60, 61,

61-1, 67, 68, 68-2, 70.

Глава района                                                                     В. С. Швыдкой

08.04.2021

№ 14-г

consultantplus://offline/ref=A037A8E0D416B28D5B7B31FEBDC779F4BCEC79C28E3B53A683D98E1B6D86A751Z4qBJ
consultantplus://offline/ref=6825943A01E668EF01FFAC9339F238E6F50567468FF72CE06A882E39B6088BB3D626E99DEA3F4D08B9C5A5i9r7J
consultantplus://offline/ref=6825943A01E668EF01FFAC9339F238E6F50567468FF72CE06A882E39B6088BB3D626E99DEA3F4D08B9C5A5i9r7J